

## Gimnazjaliści z Kupna znaleźli się w gronie 16 drużyn, które awansowały do III Etapu Coca-Cola-Cup 2016 na Podkarpaciu!!!



Gimnazjaliści z Kupna

Ponad 40 000 gimnazjalistów wzięło udział w **18 edycji Coca-Cola Cup 2016r.** Do tegorocznej edycji turnieju zgłosiło się 3907 drużyn. Zwycięzcy ogólnopolskiej rywalizacji w kategorii chłopców i dziewcząt w nagrodę pojadą do Francji na Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2016 dopingować białoczerwonych oraz ambasadora Coca-Cola Cup - Roberta Lewandowskiego.

Na Podkarpaciu w tej edycji zgłosiło się 226 drużyn w kategorii chłopców, młodzi zawodnicy z Kupna po dwóch wygranych turniejach znaleźli się w gronie 16 najlepszych zespołów męskich na Podkarpaciu.

Pod koniec kwietnia został rozegrany drugi Etap Turnieju Coca-Cola Cup 2016 na orliku przy Publicznym Gimnazjum w Raniżowie.

W turnieju wzięły udział następujące gimnazja:

1. Gimnazjum Raniżów - gospodarz Turnieju
2. Gimnazjum Padew Narodowa
3. Gimnazjum Czermin
4. Gimnazjum Kupno

Z bardzo dobrej strony pokazali się podopieczni Jacka Kreta , gdzie byli bezkonkurencyjni pokonując 3 - 0 Padew narodową, wygrali z gospodarzami Gimnazjum Raniżów 5 - 0. W meczu decydującym o awans pomiędzy Czerminem a Kupnem już nie było tak jednostronnie - do przerwy żadna bramka nie padła, w czym duża zasługa obu bramkarzy , m.in Mateusza Sitki - bramkarza Kupna . Zwycięską bramkę w ostatnich minutach spotkania z rzutu wolnego, pięknym technicznym strzałem zdobył najlepszy zawodnik z Kupna Bartłomiej Wiktor.

Wygrany turniej i awans do III etapu zawodnicy zadedykowali swojemu nauczycielowi , który kilka dni przed turniejem , pochował swojego ojca

Św. pamięci Jana Kreta

Do końca maja ma zostać rozegrana III runda, gdzie w grze liczy się już 16 zespołów z naszego województwa w kategorii męskiej i żeńskiej.

**Drużynę Gimnazjum Kupno reprezentowali:** Sitko Mateusz, Wiktor Bartłomiej, Draus Marek, Guzy Dawid, Faryniarz Adrian, Bigdoń Sylwester, Gola Paweł, Augustyn Bartosz, Gruszka Paweł, Dziuba Sebastian

**Opiekun - trener :** Jacek Kret.

### Strzelcy bramek w Turnieju

Wiktor Bartłomiej	4 bramki
Bigdoń Sylwester	3 bramki
Faryniarz Adrian	1 bramka
Draus marek	1 bramka

### ETAP I (KWALIFIKACJE), ROZGRYWKI MĘSKIE

#### FAZA GRUPOWA - GRUPA

<b>Gimnazjum Raniżów</b>	<b>1 - 2</b>	<b>Gimnazjum Czermin</b>
<b>Gimnazjum - Kupno</b>	<b>3 - 0</b>	<b>Gimnazjum Padew Narodowa</b>

Gimnazjum Raniżów **0 - 5**      Gimnazjum Kupno  
Gimnazjum Czermin **0 - 5**      Gimnazjum Padew Narodowa  
Gimnazjum Raniżów **1 - 2**      Gimnazjum Padew Narodowa  
Gimnazjum Czermin **0 - 1**      Gimnazjum Kupno

## TABELA

Gospodarz: Gimnazjum Nr 1 - Kolbuszowa			
Nr	Nazwa drużyny	Punkty	Bilans Bramkowy
1	<b>Gimnazjum - Kupno</b>	9	9-0
2	Gimnazjum Czermin	6	7-2
3	Publiczne Gimnazjum Padew Narodowa	3	1-10
4	Gimnazjum Raniżów	0	2-9

Opracował : Jacek Kret